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N  e  w  s  l  e  t  t  e  r
Hösten kommer med stormsteg och sommaren känns väl inte tillräcklig, men vad att göra?

Kanske sticker många utomlands nu för att få uppleva lite sol och värme och det förstår jag mer 
än väl, själv tar jag en tur till Frankenjura nu i september. 

Vad jag förstår så sitter många hemma och väntar på att tävlingskalendern ska komma ut och det 
gör den nog snart. Det är ju inte så att arrangörerna står på kö för att få arrangera säsongens alla 
tävlingar. Lite är spikat, men det är långt ifrån klart. JVM går i Amsterdam den 1-3 september, 
EM går i Stuttgart den 6-8 oktober och NM i Köpenhamn den 20-21 oktober. 

Första sverigecuptävlingen för juniorer går i Norrköping den 18 november, den andra i Västervik 
den 9 december.  

I skrivande stund har vi bara en deltävling för seniorerna spikad och den går i Uppsala den 27 
januari. SM kommer med all säkerhet gå i Skellefteå första helgen i mars. År 2001 står vi som 
arrangör av NM och detta evenemang kommer att gå av stapeln i Malmö den 17-18 mars. 

Vi kommer också att arrangera det första nordiska mästerskapet i isklättring och det blir ju rätt 
spännande. Åre står som arrangör och datumet är den   2-3 februari. En bouldercup kommer det 
att bli även i år. Första deltävlingen går i Västervik den 25 november.

Speed-SM kommer att arrangeras i samband med en annan tävling.

Vi planerar för närmare 20 tävlingar i år av olika slag (junior o senior) och vi hoppas att klubbarna 
ute i landet hör av sig snarast om man är intresserad av att arrangera en tävling och av vilken 
sort, svårighet (junior alt. senior) eller bouldering.

Under det sista året så har det visat sig att bouldering är på frammarsch, många har lagt repet på 
hyllan och specialiserar sig enbart för den grenen, så bouldercupen blir nog mycket större i år än 
året innan och det är ju roligt. Kommer vi ha med High Jump också undrar nog många efter allt 
skrivande. Vi får väl se vad arrangörerna vill!

Återigen skriver jag om att vi vill få med mer folk som kan jobba med tävlingar på något sätt. Hör 
av er. Jag tycker också att ni kan höra av er om ni har synpunkter på tävlingsverksamheten. På 
så sätt och med er hjälp kan vi  få en bättre utveckling av sporten i Sverige. 

Peter Allansson
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